Óculos	de	segurança	bloqueador	(Paciente),	Óculos	de	segurança	de	bloqueio	total
(Paciente),	Pulseira	ILIB.	Garantia	24	meses

Registro	Anvisa	80051420022

(DF,	GO,	MS,
MT,	PR,	RS	e	SC) 2.058 R$	3.459,00 R$

7.118.622,00

VALOR	TOTAL	REFERENTE	AO	TETO	DA	ATA R$	34.590.000,00	(trinta	e	quatro	milhões
quinhentos	e	noventa	mil	reais)

11. CLÁUSULA	DÉCIMA	PRIMEIRA	–	DAS	OBRIGAÇÕES	DO	FORNECEDOR	BENEFICIÁRIO
11.1. Os	fornecedores	detentores	dos	preços	registrados	deverão	cumprir	o	compromisso	firmado	por	intermédio	do	presente	instrumento,
nos	 termos	 dispostos	 na	 legislação	 aplicável,	 no	 Edital	 de	 Pregão	 e	 seus	 anexos,	 e	 cumprir,	 integralmente,	 todas	 as	 cláusulas	 e	 condições